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+1.51+1.46+1.42
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+0.43

+1.02 +1.13

+1.08
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Prospetto Nord
Scala 1:50

Prospetto Sud
Scala 1:50

Sezione V1-V1
Scala 1:50

PROGETTO

COMMITTENTE

FASE
PROGETTUALE

COD.

DATA

Piano Stralcio "Cultura e Turismo" Fondo per lo Svilppo e la Coesione
(FSC) 2014 - 2020
Delibera CIPE 1o maggio 2016, n. 3
CUP: F77E20000120001
Venezia - Isola del Lazzaretto Vecchio - Museo Archeologico Nazionale
della Laguna di Venezia

MINISTERO DELLA CULTURA
Direzione Regionale Musei Veneto

Venezia - Isola del Lazzaretto Vecchio
Museo Archeologico Nazionale della Laguna di Venezia
Progetto di restauro conservativo​ e ripristini statico-strutturali per la
musealizzazione del Tezon Vecchio

PROGETTAZIONE Progettista: arch. Giulia Passante
Collaboratori al progetto: arch. Roberta Bartolone, arch. Anna Longrigg

02.12.2022

22-207-PE-02

STATO DI FATTO

OPERE MURARIE (Stanza 1)
Parte 1/2
VARIE

OGGETTO

SCALA

PROGETTO ESECUTIVO
ai sensi del D. Lgs n. 50/2016

RUP: arch. Annunziata Genchi

S2.1.1

V1

V4

V1

V4

V2

V2

Strutture: ing. Leonardo Cappi (IPM Engineering STP s.r.l.)
Sicurezza: ing. Andrea Bondì (Intea s.r.l.)
Progetto di restauro: dott.ssa Elisabetta Longega
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